
 
 

 

 

Tarifs septembre 2023 - juin 2024 
Piscine des Collines 
Pour toute demande particulière, merci de vous adresser à l’accueil  de la 

piscine. 

ACCES PISCINE 

Enfants 

Entrée Enfant de moins de 4 ans Gratuit 

Entrée Enfant de 4 à moins de 16 ans 3.50 € 

Abonnement 10 Entrées 30,00 € 

Adultes 

Entrée                                                       4,60 € 

Abonnement 10 Entrées  41.00 € 

 

ACCES ANIMATION 

Entrée activité adulte 6.20 € 

Abonnement 10 activités adulte 53.00 € 

Entrée activité « Aquatraining » 9.60 € 

Abonnement 10 activités « Aquatraining » 85,00 € 

 

 

 

 

 

NATATION ADULTE 

Abonnement natation – 40 séances 180,00 € 

Abonnement natation – 30 séances 130,00 € 

Abonnement natation –16 séances 80,00 € 

Abonnement natation – 10 séances  53,00 € 

Droit d’entrée pour cours particulier (tarif cours non compris) 2.20 € 

 

ACCES A L’HEURE 

Carte 10 heures 27,00 € 

Carte 50 heures 120,00 € 

Achat première carte magnétique 2,10 € 

Indemnité perte de la carte magnétique  5,50 € 

 

ECOLE DE NATATION ENFANT 

Tarif annuel pour le 1er enfant 170,00 € 

Tarif annuel pour le 2e enfant 144,00 € 

Tarif annuel pour les enfants suivants 136,00 € 

 

 


